Plenário Verea Prof. A cides Prado acreta, em 17 de abril de 2017.

FRANCISCO DE SOUZA - CAN
Vereador

Rosângela
Assistente

&rilha
islativo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 	DE 17 ABRIL DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°  	Lf   /2017

CM-PALMITALA  / 011/2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno
da Câmara Municipal, seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor José
Roberto Ronqui, DD. Prefeito Municipal de Palmital, solicitando-lhe sejam
prestadas, a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

1 - Qual o embasamento legal utilizado pela municipalidade para efetuar o
transporte escolar de alunos residentes nos municípios vizinhos para as escolas do
município de Palmital?

2 - Qual o critério utilizado para o transporte de alunos, dentro da área
urbana do município, de suas residências até o estabelecimento de ensino e vice-
versa?

3 - Onde e como são efetuadas as inscrições para viabilizar estes tipos de
transporte escolar?

jr(LIÁ)
	  ENCAMINHAR OFICIO

Em,upc  	DISCUS ÃO VOTAÇÃO CM-PALMITAL a  /  0 2(  /2017
POR -kAA(IcciLt.  /4 .. • t .'
SESSÃO 	 /2017

Rodolfo Mansoleli 	 Rodolfo Mansoleli
Presidente 	 Presidente

ENCAMINHADO
Em 	/az!  /2017

Oficio n° Mi /2017

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000011